ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE LUZERNA                     CNPJ:Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroC.E.P.: 10.574.092/0001-7789609-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Luzerna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  19/2015 - PR 3/201533/201507/04/2015Folha:  1/2

       O(a)  Gestor Do Fms,  Walmor S.Dresch Stroher, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA     (1259)5 NITROFURANTOINA  COMP 100 MG - Marca: TEUTO CP 5.000,00  0,0000 0,147  735,008 SERTRALINA  500 MG - Marca: ZYDUS CP 20.000,00  0,0000 0,138  2.760,0012 Atenolol Comp 50MG generico - Marca: PRATI D. CP 120.000,00  0,0000 0,032  3.840,00Total do Fornecedor: 7.335,00DIMASTER- COM. DE PROD. HOSPITALARES LTD     (1100)6 METILDOPA COMP 500 MG - Marca: SANVAL CP 35.000,00  0,0000 0,20    7.000,00Total do Fornecedor: 7.000,00DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP     (3908)1 BETAISTINA - DICLORIDRATO - COMPRIMIDOS 16 MG - Marca:EUROFARMA CP 10.000,00  0,0000 0,21    2.100,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

33/201519/2015-PRPREGÃO PRESENCIAL24/04/2015A presente licitação tem por objeto o Registro de Preço para aquisição de medicamentos, de forma parcelada, destinados à manutenção da Farmácia, dos Programas e dos Serviços da Secretaria Municipal de Saúde de Luzerna/SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Luzerna,   24   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------Walmor S.Dresch StroherGestor do FMS

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE LUZERNA                     CNPJ:Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroC.E.P.: 10.574.092/0001-7789609-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Luzerna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  19/2015 - PR 3/201533/201507/04/2015Folha:  2/2

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP     (3908)4 CEFTRIAXONA SODICA INTRAMUSCULAR COM ANESTESICOFRASCO 500MG - Marca: EUROFARMA AMP 500,00  0,0000 5,35    2.675,009 DICLOFENACO GEL - Marca: NEOQUIMICA TB 500,00  0,0000 2,35    1.175,00Total do Fornecedor: 5.950,00MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA     (3617)3 CEFTRIAXONA SODICA INTRAMUSCULAR COM ANESTESICOFRASCO 1G - Marca: TEUTO AMP 500,00  0,0000 7,60    3.800,007 GUACO - MIKANIA GLOMERATA - FRASCO 100 ML XAROPE -Marca: NATULAB FR 7.000,00  0,0000 1,77    12.390,0011 NIMESULIDA - Marca: VITAPAN FR 600,00  0,0000 0,739  443,40Total do Fornecedor: 16.633,40S & R DISTRIBUIDORA LTDA     (3046)2 CASTANHA DA INDIA -  AESCULUS HIPPOCASTANUM -COMPRIMIDOS 100 MG - Marca: BELFAR CP 15.000,00  0,0000 0,144  2.160,00Total do Fornecedor: 2.160,00Total Geral: 39.078,40

Luzerna,   24   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------Walmor S.Dresch StroherGestor do FMS